拝啓  皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

毎度 格別のお引立てを賜り 、厚く御礼申し上げます。

さて、弊店は、お蔭様で開店 １周年 (6/6)を迎えることになりました。

これもひとえに皆様のご 愛顧の 賜物と感謝いたしております。

つきましては、6 月 8 日から 6 月 30 日迄を開店 1 周年お客様感謝祭 と し ま し て 、

【ワインフェアを開催いたします。】是非とも足をお運びください。

これを機 に 皆様 により 一層ご 満足い ただけ る よう 努め てまい ります ので、 今後と も変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。             敬  具

  ①  ②